
 
 

ประกาศสมาคมนักเรียนไทยในสหพันธ์สาธารณรัฐเยอรมนี ในพระบรมราชูปถัมภ์ 
ฉบับที่ 5/2562-2563 

เร่ือง ผลการรับสมัครและเสนอชื่อบุคคลเข้ารับการสรรหาเป็นคณะกรรมการการเลือกตั้ง 

 
 
ตามที่สมาคมนักเรียนไทยในสหพันธ์สาธารณรัฐเยอรมนี ในพระบรมราชูปถัมภ์ ได้ประกาศรับสมัครและ

เสนอชื่อบุคคลเข้ารับการสรรหาเป็นคณะกรรมการการเลือกตั้ง  ตามประกาศสมาคมนักเรียนไทยในสหพันธ์

สาธารณรัฐเยอรมนี ในพระบรมราชูปถัมภ์ ฉบับที่ 4/2562-2563 ลงวันที่ 16 มีนาคม พ.ศ. 2563 ความละเอียด

แจ้งแล้วนั้น 

บัดนี้ การรับสมัครและเสนอชื่อบุคคลเข้ารับการสรรหาเป็นคณะกรรมการการเลือกตั้งได้เสร็จสิ้นลงแล้ว 

และได้มีผู้สมัครทั้งสิ้น 1 คน คือ 

1. นางสาวจิดาภา โลหวิบูลย์กิจ 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 12 อนุ ก. แห่งข้อบังคับสมาคมนักเรียนไทยในสหพันธ์สาธารณรัฐเยอรมนี 

ในพระบรมราชูปถัมภ์ ที่ประชุมวิสามัญสมาคมนักเรียนไทยในสหพันธ์สาธารณรัฐเยอรมนี ในพระบรมราชูปถัมภ์  

ไดด้ำเนินการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 4 เมษายน พ.ศ. 2563 จึงประกาศชื่อบุคคลที่ได้รับการเลือกตั้งคือ นางสาวจิดาภา 

โลหวิบูลย์กิจ 

 ทัง้นี้ มีผลนับแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

                 

        ประกาศ ณ วันที่ 4 เมษายน พ.ศ. 2563 

 

                 
                                   
 

    (นางสาวปัญจพาณ์ วัฒนศิริ) 
         นายกสมาคมนักเรียนไทยในสหพันธ์สาธารณรัฐเยอรมนี 

   ในพระบรมราชูปถัมภ์ ประจําปี พ.ศ. 2562-2563   


